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Annuaire des référents

Directions du siège 

Agénie Claire 01 40 27 32 37  claire.agenie@sap.aphp.fr . . . . . . . . Mission handicap/DG

Benoit Christophe 01 40 27 45 96  christophe.benoit@sap.aphp.fr . . . . DPRS

Bonnard Marie-Aleth 01 40 27 42 84  marie-aleth.bonnard@sap.aphp.fr . . DDRH

Chabouis Agnès 01 40 27 19 52  agnes.chabouis@sap.aphp.fr . . . . . . Mission handicap/DG

Déréac Conception 01 40 27 43 39 conception.dereac@sap.aphp.fr . . . DPRS

Dubarry Hylda 01 40 27 36 26  hylda.dubarry@sap.aphp.fr . . . . . . . DAJDP

El-Bahri Hamed 01 40 27 18 15  ahmed.el-bahri@sap.aphp.fr . . . . . . DPFLL

Fournier Françoise 01 40 27 32 09  francoise.fournier@sap.aphp.fr . . . . DPM

Frémont Jannick 01 40 27 34 16  jannick.fremont@sap.aphp.fr . . . . . . DAJDP

Ghrenassia Florence 01 44 94 17 71  florence.ghrenassia@sls.aphp.fr. . . . DPM-DRCD

Naeye Xavier 01 40 27 33 14  xavier.naeye@sap.aphp.fr. . . . . . . . . DPFLL

Prodhomme Isabelle 01 40 27 34 49  isabelle.prodhomme@sap.aphp.fr . . DEF

Renaux Nadège 01 40 27 31 87  nadege.renaux@sap.aphp.fr. . . . . . . Mission handicap/DG

Sacco Marie-Thérèse 01 40 27 45 50  marie-therese.sacco@sap.aphp.fr . . DPRS

Sanchez Monique 01 40 27 39 00  monique.sanchez@sap.aphp.fr . . . . DPM

Verbeke Marie-Laure 01 40 27 38 91 marie-laure.verbeke@sap.aphp.fr . . DPM

Volpe Audrey 01 40 27 38 63  audrey.volpe@sap.aphp.fr . . . . . . . . DAJDP

Wallez Lydie 01 40 27 35 42  lydie.wallez@sap.aphp.fr . . . . . . . . . DEF

Contrôle financier

Wagner Gisèle 01 40 27 34 06  gisele.wagner@sap.aphp.fr . . . . . . . Contrôle financier

Trésorerie générale

Bourgeois Anne-Marie 01 40 27 39 00   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pôle dépenses/TG

Garcia Corinne 01 44 61 23 02  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pôle recettes/TG

Sites intranet ou internet utiles

• Intranet DAJ : http://daj.ap-hop-paris.fr

• Intranet DEF : http://intranet.ap-hop-paris.fr/sections/def/

• Site internet de l'INSEE : www.insee.fr

• Site internet des partenariats et réseaux : http://partenariats-reseaux.aphp.fr

• Site internet valorisation de la recherche : www.valorisation.aphp.fr




